2016, 253 (*ex Aegypto; saec. I ex. II in.*) -e facies per amaxas mittas nobis aqua(m). TERT. nat. 2, 5, 13 -e ... agitis auctorem considerantes (item c. part. præs. : ORIG. in Matth. 17, 1 p. 576, 32 quasi qui non -e fecerunt credere nolentes Iohanni [gr. ὁς παρὰ τὸν ὄρθδον λόγον πουίσαντας ἐν τῷ ἡπιστηκέναι]. VITA Fulg. Rusp. p. 51). HIST. AVG. Prob. 11, 2 -e atque ordine ... factum est, ut eqs. (AVG. civ. 15, 13 p. 85, 7. 19, 13 p. 378, 26). CLAVD. DON. Aen. 9, 620 p. 269, 10 -e facit poeta verba obtrectantis abscidere (item c. inf. : AVG. nat. et grat. 42, 49).

b accedit ad verbum iteratum (sive eiusdem formae sive alterius; saepius et -e [cf. l. 19 sqq.]; exempla selecta, adde p. 826, 60 sqq.): PLAVT. Epid. 707 factum hercle vero et -e factum iudico. RHET. Her. 2, 11, 16 p. 824, 63. CIC. Verr. II 5, 115 nihil addi iam videtur ... posse, et -e nihil videtur; nam eqs. (Brut. 12. nat. deor. 3, 85 oratio v. ... auctoritatem adferre peccandi; -e videretur, nisi eqs.). rep. 3, 44 sic plane iudico. :: et -issime quidem iudicas; quae enim eqs.? off. 1, 89 quae *mediocritas* placet Peripateticis, et -e placet, modo ne eqs. al. OPTAT. 1, 10, 2 dixisti *hoc* ..., et -e dixisti: scimus enim eqs. (3, 12, 3).

c post enunt. completum ponitur sine verbo (sc. forma ‘hoc fecit, (et) -e’ sim.): **a iunctura et -e:** CIC. Tull. 39 nonne haec omnium fuit oratio ...? et -e ...; nam eqs. (leg. 1, 16 nulla de re magis audire cupio. :: et -e quidem, n. eqs. AVG. civ. 10, 32 p. 459, 22). Brut. 191 *poeta* ‘legam’ inquit ‘nihilominus ...’; et -e; poema enim eqs. (parad. 47 Tusc. 2, 43, 5, 118 GAIVS inst. 4, 163. al.; cf. l. 30. 32). Tusc. 1, 15 scis ... *me hoc facere* ... :: et -e quidem, sed eqs. (PANEG. 3, 14, 2. cf. l. 28. 33). al. VAL. MAX. 5, 3 ext. 3 l. 205 *Athenis adversus ingratos actio instituta est*, et -e, quia eqs. (GAIVS inst. 4, 70). *al.* **B cetera exempla:** *seq. quidem* (cf. l. 15. 21. 24): CIC. Tusc. 5, 25 negant ... quicquam dictum esse languidius; -e id q., sed eqs. (Att. 13, 42, 1 p. 833, 11. ad Brut. 22, 1). 5, 115 Polypheum Homerus ... cum ariete ... conloquentem facit ...; -e hic q., nihil enim eqs. (LACT. inst. 5, 20, 4 [recto var. l.]). **varia:** CIC. nat. deor. 3, 87 virtutem ... nemo ... acceptam deo rettulit, nimurum -e; propter virtutem enim eqs. (off. 3, 113. ARNOB. nat. 5, 13 p. 265, 12 convenienter et -e). div. 1, 86 *id quaeris*; -e omnino, sed eqs. *al.*

4 synonyma et voces notionis affinis: *adv. e. g. bene (melius, optimus) p. 823, 56. 824, 26. 59. 832, 54. et saepius, commode p. 824, 56. 825, 53. 832, 5, honeste p. 824, 63. 75. 825, 43. 827, 17. al., vere p. 824, 58. 826, 71. 827, 27. 64. al. (cf. adi. verus p. 826, 69. 827, 14).* **abl. modi, e. g. iure p. 826, 4. 827, 17. 830, 12. 58. al., ordine p. 825, 2 sqq. (vera) ratione p. 826, 42. 832, 11 et PANEG. 3, 32, 3.** *locutiones cum praepos., e. g. absque vitio p. 825, 67, pro bono p. 824, 68, sine mendo VARRO ling. 5, 3.*

5 opponuntur e. g. aliter p. 825, 65. 828, 73. 830, 68 (per euphemismum, cf. contra p. 830, 58, secus p. 825, 70. 827, 44. 829, 13 et e. g. PLIN. epist. 7, 17, 12), male (pessime) p. 824, 57. 831, 13. 88. 832, 9. al., perperam vol. X 1, 1621, 21 sq. 37 sqq., prave p. 824, 39. 825, 11. 827, 24 et e. g. CIC. fin. 2, 25, vitiouse p. 831, 73 et PAVL. dig. 43, 19, 6 (cf. cum vitio p. 832, 30, abl. vitio p. 831, 43). *inter se opp. -e et non (vel minus)* -e e. g. p. 825, 42. 830, 63. 831, 75 et CIC. Att. 15, 1^a, 2 GAIVS inst. 2, 244. *iuncturae verbali -e facere, fieri opp. delinquare* PLAVT. Asin. 510 CIC. leg. 1, 19 SALL. or. Macri 5 TERT. paenit. 1, 5, peccare CIC. fin. 3, 48 nat. deor. 3, 69 Att. 10, 8, 5 LIV. 3, 21, 6 (sim. opp. *iuncturae q. e. -e factum imprimis peccatum*, e. g. p. 825, 12. 16. 18 et SEN. dial. 4, 6, 1; opp. delicatum p. 825, 17); -e dicere opp. peccare p. 827, 48 et VARRO ling. 9, 112; -e videre opp. peccare p. 828, 12.

CAPVT ALTERVM: vi locali i. q. secundum lineam rectam (sive quis [quid] ad libram, sive ad perpendicularum, sive angulo recto stat vel movetur; fort. huc alluditur p. 824, 40. 825, 38. 831, 48. 832, 12; falso edebatur RVFIN. patr. 2, 14, v. p. 424, 4). *opp. oblique p. 835, 10 (cf. adi. obliquus p. 835, 5, flexuosus l. 64, verba de-, inclinare l. 75. p. 835, 9. 14 sqq.); gr. resp. εὐθείᾳ p. 835, 29, ad locut. -e ambulare resp. ὄρθοποδεῖν p. 835, 25. 27.*

I spectat ad situm, formam, habitum: **A rerum (vix addas p. 810, 45; sunt qui exempla CATONIS ad p. 831, 2 sqq. trahant):** CATO agr. 32, 1 rami *arborum* ... uti -e caedantur. 33, 1 vitem ... deligato -e, flexuosa uti ne sit, susum vorsum semper ducito (cf. e. g. p. 813, 50). 33, 4 pampinos ... corrigit ... uti -e spectent (*locum afferit textu mutato* Plin. nat. 17, 197 porrigito ... ut -e stent). 133, 1 *pullos arborum serito* ... -e (cf. 46, 1 in ordine. 161, 1 ad lineam). VITR. 8, 5, 1 lineas in *chorobate* ad perpendicularum -e descriptas. COLVM. 5, 9, 3 pars *taleae* -e et cacumine caelum spectans deponatur. QVINT. inst. 11, 3, 139 ut purpurae -e descendant, levius cura est [*in amictu oratoris ut*: 11, 3, 144 sinus ab umero -e delabitur]. CHIRON 325 quod *vulnus oportet excidere -e, quomodo natum*, est (cod. Basil., don- Monac.). PS. HIER. monogr. 1.23 *iota litteram -e stantem* (BOETH. arithm. 2, 21, 4 l. 11 si per tres angulos singulæ lineæ 75 -e s. ponantur haecque tres inclinentur [*l.*] rectae var. l. Nicom. 2, 13, 3

[Breimeier-Bl.]

*εὐθείας]. adde p. 834, 67 et cf. l. 4sq.). **B** animantium bipedum (vix huc p. 823, 27): PLIN. nat. 7, 24 satyri ... tum quadripedes, tum -e carentes. in imag. (cf. l. 21sqq.): RVFIN. Orig. in cant. 2 p. 126, 10 sol iustitiae (Mal. 4, 2), quia me non invenit -e stantem, nec ipse rectos in me direxit ... radios (p. 127, 2 cum ... -e stetero [opp. obliquus]).*